>.:
“'Eu“ &?

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO _
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIENCM E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
câmpus meras

RESOLUÇÃO CCL N” 44, DE 2! DE NOVEMBRO DE Zill?

Aprovar, od referendum1 a oferta dos cursos
de qualiti 'ação em: Formação Continuada em
Uso de Adubos Verdes na Agricultura Familiar
e Formação Continuada em Inglês pa 'a
professores de Inglês.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO COLEGIADO DO (ÍÁMPIIS
LAGES :“ llºSC. no uso das atribuições que lhe [oram conter-idas pelo artigo 13 do Regimento
Interno do Câmpus lages. aprovado por meio da Resolução WIZO] UCS.

RESOLVE:

Aprovar, ad referendum. a oferta de cursos de quolitieoção pelo Câmpus
Lages. conforme segue:

- Formação Continuada em Uso do Adubos Verdes na Agricultura Iºzunilior. 40 vagas.
matutino:

- lªommção Continuada em Inglês para professores de Inglês. 40 vagas. noturno.

fºto
S', GP rt I em Eiª—'n'

Cêrª 87498 CIC“)
pºrt IF" “pªª” es “É' -_ .;«g _ — S

lie"; ,& «Bromo,
Vilson ,Ir'lcek junior
Presidente em Exercício do Colegiado do Câmpus Lages — [FSC